
Mateřské a dětské centrum Maják, z. s., U Školky 579,
 46841, Tanvald, IČO 26533570

vyhlašuje veřejnou sbírku „Maják pro Marušku“.
Finančním darem na transparentní účet

286015899/0300
mohou přispět počínaje dnem 18. 11. 2018  občané, podniky a 

další dárci.
Přispět lze též do tří pokladniček, které budou umístěny:

• v MDC Maják, U Školky 579 •
• v Infocentru Tanvald, Krkonošská 629 •

• Maškovo pekařství, Krkonošská  134 (ve městě) •

Jedná se o veřejnou sbírku definovanou  zákonem č.  117/2001 Sb., o  veřejných  sbírkách 
a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění pozdějších předpisů, 

podle kterého budou finanční prostředky použity na  léky, zdravotnický materiál, 
potravinové doplňky, rehabilitace, kompenzační pomůcky, dále úprava domácnosti na 

sterilní prostředí, desinfekční prostředky, ozdravné pobyty, náhrady cestovného 
do zdravotnických zařízení. Tyto výdaje budou řádně vyúčtovány.

Za jakýkoliv příspěvek srdečně děkujeme!
Pro potvrzení o poskytnutí daru při vyšším obnosu nás kontaktujte 

na mdc.majak@gmail.com.

Marušce byla v srpnu diagnostikována akutní lymfoblastická leukemie krčních 
uzlin. Její dvouletý boj s nemocí začal pobytem na hemato-onkologickém 
oddělení v pražském Motole. S maminkou samoživitelkou je nyní doma 

v izolaci a denně dojíždí na chemoterapie. Více info na webu, fb nebo přímo 
v Majáku.

 

Maják pro Marušku




